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Peetri alevik Küti tee 43 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu vastuvõtmisest ja 
avalikustamisest informeerimine 
 
 
Edastame Teile lähtuvalt planeerimisseaduse § 135 lõigetest 1, 6 ja 8 teate Rae 
Vallavalitsuse 26.03.2024 korraldusega nr 497 Peetri alevik Küti tee 43 kinnistu ja lähiala 
detailplaneeringu vastuvõtmisest ja avalikust väljapanekust. 

Planeeritav ala asub Peetri alevikus kõrvalmaantee Vana-Tartu maantee 
(11330Järveküla-Jüri tee) ja Küti tee vahelisel alal. Juurdepääs krundile on Küti teelt. 
Planeeringuala suurus on ligikaudu 1,3 ha. 

Detailplaneeringu eesmärk on moodustada olemasolevast maatulundusmaa 
sihtotstarbega kinnistust elamumaa ja transpordimaa sihtotstarbega krundid ning 
määrata ehitus- ja hoonestustingimused, juurdepääsud, tehnovõrgud ja haljastus. 

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae Vallavolikogu 21.05.2013 
otsusega nr 462 kehtestatud Rae valla üldplaneeringuga, kus planeeringuala 
maakasutuse juhtotstarbeks on perspektiivne elamumaa. 

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 26.04.2024 – 09.05.2024 Rae 
Vallavalitsuses, detailplaneeringu materjalidega on võimalik tutvuda aadressil 
https://map.rae.ee/dp/DP1182/. Eelnevalt ametnikuga kokku leppides on paberkandjal 
detailplaneeringu materjalidega võimalik tutvuda aadressil Aruküla tee 9, Jüri alevik, Rae 
vald. Vastuväiteid ja ettepanekuid detailplaneeringu osas palume esitada hiljemalt 
09.05.2024. Ettepanekuid ja vastuväiteid saab esitada läbi iseteeninduse keskkonna 
https://iseteenidus.rae.ee või otseviite kaudu avalikustamise ajal 
https://piksel.ee/spoku/rae/avalikust_dp_arvam_esit/ylevaade?toetus=2392. 
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Täiendavalt on üld- ja detailplaneeringutega seotud materjalidega tutvuda 
https://map.rae.ee/. 
 
 
Lugupidamisega 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Ivari Rannama 
abivallavanem 
 
 
Koopia: Transpordiamet, info@transpordiamet.ee 
  Tallinna Linnavalitsus, lvpost@tallinnlv.ee  
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